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KFD Premium MSM 500 g o smaku pomarańczowo-
imbirowym
 

Cena: 39,99 PLN

Opis słownikowy

Producent KFD SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

WłaściwościUdoskonalone receptury smakowe KFD teraz w pgfsdopularnym produkcie bazującym na wysokiej czystości MSM, czyli
siarce organicznej. Doskonała opcja dla osób, które maja trudności z przyjmowaniem czystego MSM, nawet jego intensywna gorycz
została przełamana i nie przeszkadza cieszyć się orzeźwiającym napojem w pysznych smakach: pomarańczowo- imbirowym.KFD
Premium MSM bazuje na czystym metylosulfonometanie biorącym udział w wielu procesach w organizmie. Siarka organiczna jest
jednym z najpopularniejszych składników suplementów diety, przeznaczonych dla osób narażonych na przeciążenia stawów i tkanki
łącznej. Ponadto siarka jest pierwiastkiem, który bierze czynny udział w syntezie kolagenu, glutationu, przeciwciał i enzymów.MSM może
wykazywać właściwości higroskopijne. Jest to produkt bez dodatku substancji przeciwzbrylających. Ewentualne zbrylanie się produktu
nie jest wadą i nie wpływa na jego jakość. Wystarczy rozbić grudki i spożywać tak jak podano na opakowaniu.Zalecane
spożycieZalecane spożycie 2 g raz dziennieJedną porcję 2 g (około 1/3 miarki) należy wsypać do naczynia z 50-100 ml wody lub soku i
wymieszać. Stosować natychmiast po przygotowaniu, w zależności od indywidualnych potrzeb, nie częściej niż raz dziennie. Dla
odmierzenia dokładnej porcji sugeruje się użycie wagWażneNie przekraczać zalecanej porcji dziennej. Nie stosować w przypadku
uczulenia na którykolwiek ze składników preparatu. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej
diety. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci. Produkt nie powinien być stosowany przez osoby z chorobami nerek lub
wątroby. Produkt nie powinien być stosowany przez kobiety w ciąży i karmiące piersią.ProducentKFD
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